CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

DECLARAÇÃO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da 1ª etapa da obra de

construção do anexo a Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG, incluindo o fornecimento de

materiais, equipamentos e mão de obra.

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado da licitação realizado no dia

16/09/2022

Empresa vencedora:

AMPLO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA com valor total de R$243.417,01 (Duzentos e

quarenta e três mil, quatrocentos e dezessete reais e um centavo).

Por ser verdade, firmo o presente para que possa produzir seus efeitos legais.

Câmara Municipal de Vargem Bonita, 21 de setembro de 2022.

Maria Aparecida de Lima

Presidente da CPL